

ประเภท โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอยางชุมน้อย

หน่วยงาน กองช่าง

เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายชนภัทร ตรวงมรรคา

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							244,650.86	
8	- ค่าทาสีกันสนิม	2.12	ตร.ม.	30.00	63.60	35.00	74.20	137.80	
	งานดินถมปรับระดับและเทพื้น คสล.								
	- งานทรายรองพื้น	0.65	ลบ.ม.	514.02	334.11	99.00	64.35	398.46	
	- งานคอนกรีต ค.2	1.20	ลบ.ม.	1,728.97	2,074.76	306.00	367.20	2,441.96	
	- เหล็กตะแกรงไว้มท 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	12.92	ตร.ม.	23.25	300.39	5.00	64.60	364.99	
	- งานหินคลุก	15.00	ลบ.ม.	351.85	5,277.75	-	-	5,277.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น							253,271.83	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชนภัทร ตรวงมรรคา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน